Emetteur

HOME PLUS
21/23 bd de la muette
95140 Garges lés Gonesse

Tel : 01.30.18.28.02
Email : contact@elite-mc.com

Désignation

M9019020ER
Matelas 90X190 Medicaltex Hauteur 20cm
Roulé

Pour Elite :

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 100000 Euros - SIRET: 75064614300024

Provisoire Commande P_CC2509-0227

Date de commande : 15/ 09/ 2025

Code client : 25168

Adressé a

HOTEL DU NORD

7 RUE DU COMMANDENT BAROCHE
93350 Le Bourget

TVA P.U. HT
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Total Qté:
Montant HT:
Montant TVA:
Montant TTC:

Qté. Total HT
1 60
1
60,00 €
12,00 €
72,00 €

Pour le client :

NAF-APE: 4759A - Numéro TVA: FR21750646143
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